ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2023 года

	№ 105/714-4

ст-ца Отрадная

Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 8 статьи 22, статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдума граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского Края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№
избирательного
участка
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество членов УИК

	3838
	1559
	12

	3839
	1092
	12

	3840
	[bookmark: _GoBack]141
	6

1. Направить настоящее решение в СМИ для опубликования.
1. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной избирательной комиссии Отрадненская

И.В. Боярчук